Администрация   кожевниковского   сельского

поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.07.2012                                                                                                                          № 349
                                с. Кожевниково  Кожевниковского  района  Томской  области

Об изменении вида разрешённого использования земельного участка
В соответствии с п.3 ст.4 Федерального закона от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса РФ» , Уставом Кожевниковского сельского поселения, по итогам проведения публичных слушаний

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить вид разрешенного использования  земельного участка с кадастровым номером 70:07:0100038:477 площадью 20800 кв.м.  расположенного по адресу: Томская область, Кожевниковский район, юго-восточная часть кадастрового квартала 70:07:0100038 с «для размещения полигона твердых бытовых отходов» на «для размещения производственных сооружений, в целях обеспечения производственной деятельности».
И.о.главы поселения
     Д.А.Редькин
Демина 22586